Laricut, 20.01.2021 r.
$.271.13.2020

Zamawiajacy:
Muzeum-Zamek w Lancucie
ul. Zamkowa 1

37-100 Laficut
www.zamek-lancut.pl

Wykonawcy zainteresowani
udzialem w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na wykonanie na zadanie pn.:
"Modernizacja zabezpieczen przeciwpozarowych budynkéw nalezacych do Muzeum-
Zamek w Laficucie - montaz instalacji gaszenia gazem w budynku Biblioteki"- oznaczenie
sprawy: S.271.13.2020

Muzeum-Zamek w Laricucie jako Zamawiajacy informuje, ze dzialajgc w mys$l art. 38 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieni publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz.
1843 ze zm.), dalej ustawa Pzp, zwr6cono si¢ 0 wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie 1:

Dotyczy Rozdzialu IV ust. 3 pkt 1. ppkt g SIWZ.

Dotyczy postepowania 5.271.13.2020 — W materialach dotyczacych systemu SUG znajduje
sie stwierdzenie: .pomieszczenia gaszone zostang wyposazone w odpowiednig ilos¢
przyciskow START i STOP gaszenia oraz sygnalizatoréw akustyczno-optycznych i
drzwiowych.” Nie okreslono sposobu prowadzenia okablowania. Proszg¢ o okreslenie
sposobu prowadzenia okablowania. Czy bedzie to montaz natynkowy, czy podtynkowy, czy
prace te trzeba bedzie wykonywac pod nadzorem konserwatora zabytkéw?

Pytanie 2:

Dotyczy postepowania S.271.13.2020 - Czy zamawiajagcy dopuszcza zastosowanie
zbiornikéw 140 dm3, zamiast 80 dm3?



Odpowiedz 2:

Projekt wykonawczy okresla pojemnos¢ zbiornikéw na 80 dm3 pod cisnieniem 300 bar. Ze
wzgledu na kubature pomieszczenia zamawiajacy utrzymuje zapisy projektowe.

Pytanie 3:
Dotyczy postepowania S.271.13.2020 - Czy otwory w stropie nalezy "wykonywaé¢ pod

nadzorem konserwatora zabytkéw?

Odpowiedz 3:

Prace zwiazane z wykonywaniem otworéw w stropie, nalezy wykonywa¢ pod nadzorem
konserwatora zabytkéw zatrudnionego w Muzeum - Zamek w Laricucie.

Pytanie 4:
Dotyczy postepowania S.271.13.2020 - Czy w kalkulacji nalezy uwzgledni¢ koszty
konserwatora zabytkéw, czy to paristwo zabezpiecza prace konserwatorskie?

Odpowiedz 4:

Nadzér konserwatorski nad przedmiotem zamoéwienia sprawowat bedzie konserwator
zatrudniony w Muzeum- Zamek w Laricucie, bez dodatkowych kosztéw dla wykonawcy.
Wszelkie uszkodzenia architektury budowlanej powstale podczas wykonywania prac
bedacych przedmiotem zaméwienia Wykonawca dokona napraw na wlasny koszt w
uzgodnieniu z konserwatorem Muzeum - Zamek w Lancucie.

Pytanie 5:

Dotyczy postepowania 5.271.13.2020 - w opracowaniu: Zt- PROJEKT BUDOWLANY OPIS
REW 00 2015-1104.pdf pkt 9.3 istnieje sformulowanie: ,Nalezy natomiast sprawdzic
poprawnos$¢ dzialania systemu wraz z wymiang stwierdzonych usterek". Czy aktualnie
pracujacy system wymagal bedzie napraw? Czy zapisy te dotycza postepowania nr
S.271.13.2020?

Odpowiedz 5:
Zapisy dotycza poprawnosci dzialania systemu po jego montazu i uruchomieniu, obecnie
Muzeum - Zamek w Lancucie nie posiada systemu gaszenia gazem.

Pytanie 6:

Prosze o informacje czy dopuszczacie Paristwo rozwigzanie systemu gaszenia gazem oparte
na gazie Novec 1230?

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie dopuszcza systemu gaszenia gazem opartym na innym skladzie
mieszaniny gazow. System gaszenia gazem pomieszczenia Biblioteki Muzeum-Zamek wg
projektu oparty jest na gazie obojetnym IG 541 i jego mieszaniny trzech gazéw (52% azotu,
40% argonu i 8% dwutlenku wegla). Zaletg przyjetego system jest:

- catkowicie bezpieczny dla srodowiska i pracujgcych ludzi,



- nie powoduje zamglenia pomieszczen,
- redukuje zawartos¢ tlenu do poziomu uniemozliwiajacego proces spalania.
anie 7

Prosze o wskazanie normy/standardu gaszenia gazem (normy: VdS, NFPA, PN-EN 15004)
wg ktorej nalezy przygotowac oferte.

Odpowiedz 7:

Stale Urzadzenia Gasnicze projektowane i wykonywane sa w oparciu o aktualnie
obowiazujace standardy, miedzy innymi: Projekt budowlany udostepniony przez
zamawiajgcego: PN-EN 15004-1 Stale urzadzenia gasnicze. Urzadzenia gasnicze gazowe.
Czes¢ 1: Projektowanie, montaz i konserwaciji.

Pytanie 8:

Prosze o podanie informacji dotyczacych producenta stolarki drzwiowej zawartej w
projekcie (Drzwi D.1.4.2. oraz D.1.2- pomieszczenie Biblioteki)

Odpowied? 8:
Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie drzwi przeciwpozarowych drewnianych
oferowanych przez wszystkich producentéw.

Pytanie 9:

Prosz¢ o przestanie rysunkéw:
Z1-W-A-501
Z1-W-A-510
Z1-W-A-511
Z1-W-A-512

Odpowiedz 9:
Rysunki stanowia zalacznik do niniejszego pisma.
Pytanie 10:

Kiedy mozemy spodziewa¢ si¢ odpowiedzi na zadane pytania i czy w zwigzku z ich
brakiem termin skladania ofert zostanie przesuniety?

Odpowiedz 10:

Odpowiedzi na powyzsze pytania zostang umieszczone w dniu 20 stycznia 2021 r. Termin
skladania ofert zostanie przediuzony.
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